Maggi a la minute

Maggi Kohlrabisuppe mit Kerbel

Verkaufseinheit:
Packungsinhalt:
Ergiebigkeit:
Artikelnummer:

EAN-Nummer:
Anbruch EAN-Nr:
Haltbarkeit:
Aufmachungsmat.:

Zutaten:

Zubereitung

Dosierung:

Lagerbedingungen:

Nahrwertangaben
pro 100 g Masse.
Brennwerte:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
Fett:
Broteinheiten:
Sonstiges:

1 Karton (2x3 kg)

2x3 kg

2 x 32,0 Liter (= ca. 160 Tassen a 0,2 Liter) Porco) ﬂ
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Container mit mehrfarbiger Etikette

Modifizierte Starke, Weizenmehl, pflanzliches Ol, Maltodextrin,
pflanzliches Ol (gehartet), Jodsalz, Kohlrabipulver (6%), Reismehl,
Blumenkohlpulver, Zucker, Milchzucker, Molkenerzeugnis,
Gewirze, Hefeextrakt, Kerbel, Milcheiweil3, Wasabipulver
(japanischer Meerrettich), Aroma, Sauerungsmittel Citronensaure.
Hinweis fir Allergiker: Kann Spuren von Eier, Sellerie, Senf und Soja
enthalten.

Bei Entnahme von Teilmengen Packungsinhalt vorher gut mischen.
1. Wasser aufkochen und Energie abstellen

2. Masse einruhren und aufwallen lassen.

3. Kochzeit 3 Minuten, gelegentlich umrihren.

Tasse (0,2 1) Masse (dag) Wasser (Liter)
5 10 1
25 50 5
160 ganzer Inhalt 32

Im original verschlossenen Zustand trocken und nicht uber
Zimmertemperatur lagern. Nach dem Offnen bitte kiihl, gut
verschlossen und trocken lagern.

1899 kJ = 454 kcal
6,79

54,99

2299

4,6 BE



	Nährwertangaben

